CÁ)IARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 1 5010-060

FOME 117) 3214-7777 1 FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

TERMO ADITIVO CONTRATUAL N' 12/2022 AO CONTRATO 05/2022. FIRMADO
ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E A EMPRESA B27 -
COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ELEVADORES - EIRELI. '' ' "'

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO NC 05/2022

PROCESSO N' 39/2022
ADITIVO CONTRATUAL N' 12/2022
CONTRATO N' 05/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

11ÉI lg93:1:$ 1iilEil:ilg %l;!=z $ ãJ
CLÁU:ULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

gins :iaiÊlilsiiiii !i zlí i%is='#=iÊ:! l
CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
3.1 A
alínea alteração contratual de que trata este instrumento é baseada no art 6c

'b" e art. 57. parágrafo I'. incisa 11, da Lei 8.666/93. --- --
incisa ll

@
q

Página l de 2

CÂA'IARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 15010-060

FOME (1 7) 3214-7777 l FAX (17) 32t4-r788 - www.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.leF. destratiflcadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

4.2 Este termo de aditivo. devidamente assinado pelas partes
no 05/2022 e Aditivo l0/2022. para todos os fins de direito.

Integrar-se-á ao Contrato

4.3 E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente termo em 03 (três)
vias c!'} igual teor e forma, juntamente com as testemunhas abaixo identificadas.

São J«sé do Rio Preto. 04 de julho de 2022

B27 COr.tER(iO E Nurs8b& bíw l&çt+lH
:a i c f At»ivTõ+cia

BRUMA LEOPOLOiÜÕ 3ÃHi'ÃNM'
B27 Comércio e Manutenção de

Elevadores EfRELI

LR'ADOBES
NILIJ14é 4ÇJ%9

TESTEMUNHAS

Polyano LeaiíÜa S lera

Página 2 de 2